2019年 7月 23日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

珠江デルタ・坊城・湛江等取扱い休止について

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では珠江デルタ・坊城・湛江発着サービスは上海と香港で積替えを行ってお

りましたが、本日上海税関より通知を受け、8月 1日より取扱いが出来ないこととなりまし

た。

対象港については珠江デルタ及び坊城・湛江等で中国港に属する下記港となります。

順徳・容奇・勒流・北窖・南海・三山・南港・三水・九江・高明・黄埔・番禺・

南沙・花都・蓮花山・東莞・太平・沙田・塩田・蛇口・赤湾・馬湾・中山・外貿・

小欖・神湾・珠海・九洲・江門・高沙・外海・鶴山・肇慶・三榕・馬房・高要・湛江・

汕頭・防城・青州

急なご案内となり、荷主様には大変ご迷惑お掛けしますがご理解の程宜しくお願い

致します。

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

（本社定期船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所 06-6443-1025）